АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА "СЫСОЛЬСКИЙ"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19 мая 2021 г. N 5/733

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ОСНОВНОГО И РЕЗЕРВНОГО СОСТАВОВ БЮДЖЕТНОЙ КОМИССИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «СЫСОЛЬСКИЙ» ПО РЕАЛИЗАЦИИ ПРОЕКТА "Бюджет и МЫ!" НА ТЕРРИТОРИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА "СЫСОЛЬСКИЙ"

В соответствии с Указом Главы Республики Коми от 13 мая 2016 г. N 66 "О проекте "Народный бюджет" в Республике Коми", постановлением Правительства Республики Коми от 20 мая 2016 года N 252 "О мерах по реализации Указа Главы Республики Коми от 13 мая 2016 года N 66 "О проекте "Народный бюджет" в Республике Коми администрация муниципального района "Сысольский" постановляет:
1. Утвердить основной и резервный составы бюджетной комиссии муниципального образования муниципального района "Сысольский" по реализации проекта "Бюджет и МЫ!" на территории муниципального образования муниципального района "Сысольский" согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации муниципального района "Сысольский" по экономике.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального района «Сысольский»
 - руководитель администрации
муниципального района
"Сысольский"
А.А. Батищев

[bookmark: _GoBack]
Приложение
к постановлению
администрации муниципального района
"Сысольский"
от 19 мая 2021 г. N 5/733

Основной состав бюджетной комиссии
1. Саенко Татьяна Степановна (СП «Визинга»);
2. Дурнев Анатолий Александрович (СП «Визинга»);
3. Тищенко Виктория Викторовна (СП «Визиндор»);
4. Приезжева Валентина Леонадовна (СП «Вотча»);
5. Колипова Галина Ивановна (СП «Гагшор»);
6. Кушманова Наталья Николаевна (СП «Заозерье»);
7. Гусарчук Ольга Павловна (СП «Куниб»);
8. Куратов Алексей Владимирович (СП «Куратово»);
9. Давыдова Галина Ивановна (СП «Межадор»);
10. Попова Людмила Егоровна (СП «Палауз»);
11. Шамбаева Татьяна Николаевна (СП «Пыёлдино»);
12. Морозова Евгения Александровна (СП «Чухлэм»).
Резервный состав бюджетной комиссии
1. Чугаева Ольга Александровна (СП «Визинга»);
2. Щеколдина Елена Николаевна (СП «Визинга»);
3. Бахир Татьяна Николаевна (СП «Визиндор»);
4. Пыстина Анастасия Михайловна (СП «Вотча»);
5. Коробкова Альфия Нургазизовна (СП «Гагшор»);
6. Мальцева Ирина Юрьевна (СП «Заозерье»);
7. Тихонова Валентина Владимировна (СП «Куниб»);
8. Нургалиева Екатерина Николаевна (СП «Куратово»);
9. Сажина Галина Анатольевна (СП «Межадор»);
10. Шабанов Владимир Ильич (СП «Палауз»);
11. Тюфякова Ольга Викторовна (СП «Пыёлдино»);
12. Сажина Наталья Ивановна (СП «Чухлэм»).